
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo “ G. Pascoli - Forgione “ 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  
Via Enrico Medi, 7 - 71013 San Giovanni Rotondo 

 tel.: 0882/456526 – fax: 0882/455826 – e-mail: FGIC843002@istruzione.it 
 PEC: fgic843002@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 
www.icpascoliforgione.it 

 
Prot.  n. 2407/G                             San Giovanni Rotondo , 07.08.2014 
    
 

 All'Albo Pretorio dell'istituto 
                 Sede 
        
 

Oggetto : Pubblicazione graduatoria definitiva RSPP – anno scolastico 2014/2015. 
 
  

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTO la Determina a Contrarre  del 04/06/2014 prot. n. 1827/G per incarico di Responsabile del 
Servizio di Prevenzione e Protezione;  
VISTA la procedura del bando di gara per il reclutamento di esperto per servizio di 
“RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE”  del 18/06/2014 prot. 
n.2078/G; 
VISTO il verbale della Commissione Tecnica nominata per la valutazione delle offerte riunitasi in 
data 07/07/2014  Prot. N. 2266/G , 
VISTA il Decreto di pubblicazione di graduatoria provvisoria di cui al Bando, del 14/07/2014 Prot. 
N. 2301/G; 
VISTO il verbale di aggiudicazione gara per il conferimento dell’incarico di Responsabile del 
Servizio di Prevenzione e Protezione, emesso dalla Commissione Tecnica per la valutazione delle 
offerte, del 28/07/2014 Prot. N. 2369/G;  
VISTE le risultanze dell’esame del ricorso presentato avverso graduatoria provvisoria  dalla 
Dott.ssa Barbano Di Maggio Rosa (Ns. Prot. N. 2352/G del 24/07/2014); 

 
       DECRETA 

 
Che in data odierna è pubblicata la graduatoria definitiva degli aspiranti al conferimento di incarico 
di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (ai sensi del Decreto Legislativo n. 
81/2008) nell’Istituto di Istruzione Comprensivo “Pascoli-Forgione” - anno scolastico 2014/15. 

SI RIBADISCE CHE: 

Resta fermo il potere dell’Istituzione Scolastica di procedere alle rettifiche di eventuali errori in 
ogni momento, anche sulla graduatoria definitiva nell’esercizio del potere di autotutela della 
Pubblica Amministrazione; 

Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, trattandosi di atto 
definitivo, ricorso al T.A.R. e/o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
rispettivamente entro 60 e/o 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo.   
 
 

 
  

          




	decreto rspp
	decreto pubblicazione grad. definitiva gara RSPP 2

